2

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TB-HĐND
	Minh Long, ngày 30 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2026 của Thường trực

Hội đồng Nhân dân xã Minh Long

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Nội quy Tiếp công dân của HĐND xã và Quy chế làm việc của HĐND xã. HĐND xã Minh Long thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của TT HĐND xã tại Trụ sở HĐND và UBND xã (Thôn 3, xã Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi) trong năm 2026 như sau:

	Tháng tiếp
	Ngày, thứ
	Ghi chú

	Tháng 01
	Ngày 16 (thứ 6)

	Tháng 02
	Ngày 13 (thứ 6)

	Tháng 3
	Ngày 18 (thứ 4)

	Tháng 4
	Ngày 17 (thứ 6)

	Tháng 5
	Ngày 18 (thứ 2)

	Tháng 6
	Ngày 18 (thứ 5)

	Tháng 7
	Ngày 17 (thứ 6)

	Tháng 8
	Ngày 18 (thứ 3)

	Tháng 9
	Ngày 18 (thứ 6)

	Tháng 10
	Ngày 16 (thứ 6)

	Tháng 11
	Ngày 18 (thứ 4)

	Tháng 12
	Ngày 18 (thứ 6)

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có sự thay đổi hoặc TT HĐND xã có công việc đột xuất không thể tiếp công dân vào đúng lịch nêu trên, HĐND xã sẽ bố trí thời gian tiếp công dân vào một ngày khác.

Văn phòng HĐND&UBND xã niêm yết công khai lịch tiếp công dân tại trụ sở cơ quan và đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của UBND xã; Văn phòng HĐND&UBND xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm chuẩn bị nội dung phục vụ tốt việc tiếp công dân của HĐND xã./.

	Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- TT: ĐU, HĐND xã;

- UBMTTQ Việt Nam xã và các tổ chức chính trị xã hội;

- Ủy ban kiểm tra Đảng ủy;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã (để thông báo);
- Cổng thông tin điện tử xã (để công khai);

- C, PCVP HĐND xã;

- Công chức phụ trách tiếp công dân;

- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đinh Thị Ri

PAGE